
検査依頼書変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より動物アレルギー検査株式会社をご利用いただき、ありがとうございます。

さて、このたび、検査依頼書の書式を一部変更いたしましたので、ご案内申し上げます。

２０２２年７月より、順次新しい依頼書に切り替えてまいります。以下に変更点を記載して

おりますので、ご確認ください。

今後も先生方のお役に立てるよう努めてまいりますので、何卒よろしくお願いいたします。

先生各位

動物アレルギー検査株式会社

飼主様の名字のみ
ご記入ください。

いずれか１つに
チェックを入れて
ください。

提出検体の本数を
ご記入ください。

《変更点》

ご希望の本数（5本
または10本）に〇を
つけてください。

敬具

※全血検体は冷蔵指定で、
採血翌々日までに到着
するように送付ください。

※溶血検体の場合、
IgEを測定できない
ことがあります。


